2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Ubatuba para o quadriênio de 2018 a 2021; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica SUPLEMENTADA por Transposição, Remanejamento ou 

Transferências a seguinte dotação do orçamento vigente no valor global de R$ 24.265,00 (Vinte e quatro 

mil, duzentos e sessenta e cinco reais). 

FR Órgão Secretaria Econômica Funcional Suplementação 

4 04.01.01 Fundação de Arte e Cultura 3.1.90.16.00 13.392.0002.2010 R$      10.000,00 

4 04.01.01 Fundação de Arte e Cultura 3.1.90.91.00 13.392.0002.2010 R$           265,00 

4 04.01.01 Fundação de Arte e Cultura 3.3.90.30.00 13.392.0002.2012 R$        8.000,00

[...]

presente Decreto, dar-se-á por anulação de recursos orçamentarias conforme o que dispõe o inciso III, 

parágrafo 1º do artigo 43 da Lei Federal nº 4320/64, inciso IV, do artigo 26 da Lei Municipal nº 4291 de 

06 de agosto de 2020 e artigo 9º da Lei Municipal 4337, de 03 de dezembro de 2020, no valor global de R$ 

24.265,00 (Vinte e quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais). 

FR Órgão Secretaria Econômica Funcional      Anulação 

4 04.01.01 Fundação de Arte e Cultura 3.1.90.13.00 13.392.0002.2010 R$   10.265,00 

4 04.01.01 Fundação de Arte e Cultura 3.3.90.40.00 13.392.0002.2012 R$   14.000,00 

Total R$   24.265,00